

# DIRİLİŞ POSTASI

Rusya'da Zapoijya Nükleer Santrali ile ilgili açıklamaları Sızın yok

31 Ara 2017 - 08:23 - [Gündem](#) G: 22 Oca 2021 - 14:56

## Cumhurbaşkanı Erdoğan: Bizi birbirimize düşürmek isteyenlere fırsat vermemeliyiz

ABONE OL

Google News

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yeni yıl dolayısıyla yayımladığı mesajda istihdam seferberliğine dikkat çekerek; “İş dünyamızla birlikte geçtiğimi...



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, yeni yıl dolayısıyla yayımladığı mesajda istihdam seferberliğine dikkat çekerek; “İş dünyamızla birlikte geçtiğimiz yıl mevcut çalışanların üzerine artı 1 olarak başlattığımız istihdam seferberliğini önümüzdeki yıl mevcut çalışanların üzerine artı 2 olarak sürdürme kararı aldık. İnşallah işsizliği ülkemizin gündeminden tamamen çıkartana kadar durmayacak, bu çalışmalarını devam ettireceğiz.” ifadelerini kullandı.

### “Saldırıları akamete uğrattık”

2017 yılında FETÖ ve PKK başta olmak üzere terör örgütleriyle mücadele konusunda önemli adımlar atıldığının altını çizen Cumhurbaşkanı Erdoğan, “Özellikle ekonomi alanında ciddi saldırılarla karşı karşıya kaldık. Hamdolsun milletimizin feraseti, hükümetimizin dirayeti ve dostlarımızın desteğiyle tüm bu saldırıları akamete uğrattık.” şeklinde konuştu.

### “Kritik süreçte kışkırtmalara karşı uyanık olmalıyız”

2019 yılının mart ayında yapılacak mahalli seçimlerle aynı yılın kasım ayında yapılacak milletvekili ve cumhurbaşkanlığı seçimlerinin ülkemiz açısından kritik öneme sahip olduğunu belirten Erdoğan, "Tüm vatandaşlarımdan ülkemizin ve milletimizin geleceği için heyecanı, hedefi, projesi, enerjisi olan kadrolara sahip çıkmalarını, onlara yol göstermelerini bekliyorum. Bu kritik süreçte kışkırtmalara karşı uyanık olmalı, siyasi hesaplar uğruna bizi birbirimize düşürmek isteyenlere asla fırsat vermemeliyiz." ifadelerini kullandı.

### "İçte ve dışta önemli gelişmeler bizi bekliyor"

Cumhurbaşkanı Erdoğan, 2018 yılında iç ve dış politikada önemli gelişmelerin gerçekleşeceğini ifade ederek, "Her alanda ülkemizi güçlendirerek, devlet-millet tam bir dayanışma içerisinde karşımıza çıkabilecek yeni sıkıntılara hazırlıklı olmak için gece, gündüz çalışmayı sürdüreceğiz." dedi.

### "Kudüs, Müslümanlar ve mazlumlar için imtihan haline dönüştü"

ABD Başkanı Donald Trump'ın illegal Kudüs kararına ilişkin de açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Erdoğan, şu ifadeleri kullandı:

"Kudüs meselesi, ülkemiz ve bölgemizle birlikte dünyanın her köşesindeki Müslümanlar ve mazlumlar için yeni bir imtihan haline dönüşmüştür. Amerika'nın attığı adım, İsrail dışında hiçbir ülkeden makes bulmamış, tam tersine, Kudüs'ün Filistin'in başkenti olarak ilan edilmesiyle hayırlı bir gelişmenin kapılarını aralamıştır. Tüm milletime, bu konuda gösterdikleri dik duruş ve ortaya koydukları samimi tavır için şükranlarımı sunuyorum."

#

31 Ara 2017 - 08:23 - [Gündem](#)



Yorum yaz



Sitemizdeki dış bağlantılar referans amaçlıdır, dış bağlantıların içeriklerinden kuruluşumuz sorumlu değildir



Kuruluş Hakkında

Künye Bilgileri

Yayın İlkeleri

Haber İhbar

Reklam Ver

İletişim

© 2022 Diriliş Postası Tüm Hakları Saklıdır

[Veri Politikası](#) [Kullanım Şartları](#)

+90 (212) 550 90 05



daktilo

